
                                             

   

 

                                                                                                  
                                                                                                                                                                                                                                                              

     Unione Europea 

                                                                   Polo     Qualità                 

                                                                                                                                                Napoli                                                                                          
 
 

 

  DIREZIONE DIDATTICA  STATALE  “MARIA SANSEVERINO” 2° Circolo - Nola 

 Via A Ciccone n°18, 80035 Nola (NA)  -   cod. fiscale 92019730636  Tel. Fax. 081-18491699  

 www.cdnolasanseverino.gov.it  NAEE15300C@istruzione.it  naee15300c@pec.istruzione.it  

 

Prot. N. 819  /A40 Nola 06/04/2020                                                   Al personale ATA e docente 

            Al Dsga 

            Atti/Albo 

 

 

 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA INTERNA PROVVISORIA 

 

 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista l’O.M. sulla mobilità del personale docente e Ata per l’a.s. 2020/21 n. 183 del 

23/03/2020; 

Visto l’avviso dirigenziale prot.n. 799 /A40 del 25/03/2020; 

Viste le istanze poste agli atti; 

Visti gli atti d’ufficio; 

 

 

     DETERMINA 

  

LA PUBBLICAZIONE della GRADUATORIA INTERNA PROVVISORIA 

 per il personale docente posto comune, inglese e sostegno per la Scuola 

dell’Infanzia e Primaria e per il personale ATA. 

Avverso tali graduatorie è ammesso reclamo scritto entro le ore 12,00 del giorno 16/04/2020. 

In assenza di reclami le graduatorie diventeranno definitive. 

         

         Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Tania Iasevoli 

        Documento firmato digitalmente 

 

http://www.cdnolasanseverino.gov.it/
mailto:NAEE15300C@istruzione.it
mailto:naee15300c@pec.istruzione.it

		2020-04-06T13:15:07+0200




